Об утверждении Положения о Комитете финансового контроля Министерства
финансов Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 4 июля 1997 года N 1061
       Сноска. Постановление утратило силу, кроме пункта 2,  постановлением
Правительства РК от 18.12.1997 N 1781.
      В соответствии с Президента Республики Казахстан от 4 марта 1997 г. N Указом
3377 "Об очередных мерах по реформированию системы государственных органов
Республики Казахстан" и Правительства Республики Казахстан от 21 постановлением
марта 1997 г. N 398 "Отдельные вопросы реформирования государственных органов
Республики Казахстан" Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Утратил силу постановлением Правительства РК от 18.12.1997 N 1781.
      2. Признать утратившим силу Правительства Республики Казахстан постановление
от 19 июня 1996 г. N 753 "Об утверждении Положения о Комитете
финансово-валютного контроля при Министерстве финансов Республики Казахстан" (
САПП Республики Казахстан, 1996 г., N 28, ст. 248), кроме пункта 9 Положения о
Комитете финансово-валютного контроля при Министерстве финансов Республики
Казахстан, утвержденного указанным постановлением.
       П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан